Pontos de Cultura no âmbito da Política Nacional de Cultura Viva. 

A análise das candidaturas foi realizada por Comissão de Seleção paritária, designada nos termos do item 9.2 do Edital, observando os 

critérios estabelecidos no Anexo 2.

A pontuação máxima possível foi de até 105 (cento e cinco) pontos.

Nos termos do item 9.1 do Edital:

• Serão consideradas classificadas as candidaturas que obtiverem pontuação igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos;

• Serão desclassificadas as candidaturas que não atingirem a pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos ou incorrerem nas